РАС[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2022	                                        г. Ачинск                                            418-п

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.04.2019 № 159-п

В целях приведения правового акта в соответствие с положениями действующего законодательства Российской Федерации, а также с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 3 к постановлению администрации города Ачинска от 25.04.2019 № 159-п «Об антитеррористической комиссии муниципального образования город Ачинск» (в ред. от 15.07.2019 № 258-п, от 22.07.2022 № 207-п), изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на сайте органов местного самоуправления: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 25.11.2022 № 418-п

Приложение № 3
к постановлению администрации города Ачинска
от 25.04.2019 № 159-п

СОСТАВ
антитеррористической комиссии города Ачинска

Глава города Ачинска, председатель антитеррористической комиссии муниципального образования (АТК МО);
заместитель Главы города Ачинска по общественно-политической работе, заместитель председателя АТК МО;
начальник отдела в городе Ачинске УФСБ России по Красноярскому краю, заместитель председателя АТК МО (по согласованию);
главный специалист в Управлении «ЕДДС, ГО и ликвидации чрезвычайных ситуаций МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности города Ачинска», секретарь АТК МО;
члены антитеррористической комиссии:
начальник МО МВД России «Ачинский» (по согласованию);
начальник линейного отдела (ЛО) МВД России на станции Ачинск
(по согласованию);
начальник ОВО по Ачинскому району филиала ФКГУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю» (по согласованию);
военный комиссар по городу Ачинск, Ачинскому и Большеулуйскому районам Красноярского края (по согласованию);
начальник ОДН и ПР по городу Ачинску и Ачинскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию);
руководитель управления образования администрации города Ачинска;
начальник отдела по физической культуре и спорту администрации города Ачинска;
начальник отдела культуры администрации города Ачинска;
начальник отдела молодежной политики администрации города Ачинска;
начальник отдела по информационной политике администрации города Ачинска.

image1.jpeg